
 

Szpital Ogólny 

w Wysokiem Mazowieckiem 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

ul. Szpitalna 5 

 

Regon 450666236,  NIP 722-13-34-542 

 

tel. 864775501,  fax 862752047;    e-mail: sekretariat@szpitalwysmaz.pl;   www.szpitalwysmaz.pl 

 

1 
 

7/2022                                                                                  Wysokie Mazowieckie, dnia 15.07.2022 r. 
 

                                                                                                                               
 

  
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamówienia publicznego. Oznaczenie sprawy: 7/2022 
Nazwa zadania: Zakup odczynników laboratoryjnych i mikrobiologicznych.  
Numer ogłoszenia o zamówieniu: 2022/S 045-114214 z dnia 04.03.2022 r. 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września  2019  roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. z późn. zm. - zwaną dalej „ustawą Pzp”)  w prowadzonym 
postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający  informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, wskazując:  
 

1) Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę wykonawców:   
 
1. ARGENTA SP. Z O. O. UL. POLSKA 114, 60-401 POZNAŃ. 
 
Pakiet nr 18: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 30 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 90 pkt. 
 
2. ROCHE DIAGNOSTICS POLSKA SP. Z O. O. UL. BOBROWIECKA 8, 00-728 WARSZAWA. 
 
Pakiet nr 4: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 10 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 70 pkt. 
 
3. RADIOMETER SP. Z O. O. AL. JEROZOLIMSKIE 181A, 02-222 WARSZAWA. 
 
Pakiet nr 1: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 10 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 70 pkt. 
Pakiet nr 22: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 10 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 70 pkt. 
Pakiet nr 23: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 10 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 70 pkt. 
 
4. WERFEN POLSKA SP. Z O. O. UL. WOLIŃSKA 4, 03-699 WARSZAWA. 
 
Pakiet nr 8: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 5 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 65 pkt. 



2 
 

5. „FABIMEX” WIĘCEK SP. J. UL. CEDROWA 16, 04-565 WARSZAWA. 
 
Pakiet nr 20: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100 pkt. 
 
6. BIOMÉRIEUX POLSKA SP. Z O. O. UL. GEN. J. ZAJĄCZKA 9, 01-518 WARSZAWA. 
 
Pakiet nr 11: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 20 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 80 pkt. 
Pakiet nr 14: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 20 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 80 pkt. 
Pakiet nr 16: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 20 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 80 pkt. 
Pakiet nr 17: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 20 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 80 pkt. 
 
7. BIAMEDITEK SP. Z O. O. UL. ELEWATORSKA 58, 15-620 BIAŁYSTOK. 
 
Pakiet nr 19: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 30 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 90 pkt. 
 
8. POINTE SCIENTIFIC POLSKA SP. Z O. O. UL. ŚRÓDZIEMNOMORSKA 11/10, 02-758 
WARSZAWA. 
 
Pakiet nr 2: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 30 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 90 pkt. 
Pakiet nr 12: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 30 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 90 pkt. 
Pakiet nr 13: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 30 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 90 pkt. 
 
9. DIAHEM AG DIAGNOSTIC PRODUCTS SCHLOSSERSTRASSE 4, CH-8180 BÜLACH, 
SZWAJCARIA. 
 
Pakiet nr 21: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 30 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 90 pkt. 
 
 
 



3 
 

10. GRAŻYNA KONECKA DIAG-MED. UL. MODULARNA 11A, BUD H3, 02-238 WARSZAWA. 
 
Pakiet nr 15: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100 pkt. 
 
 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała 
najwyższą liczbę punktów zgodnie ze wzorem opisanym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce i termin 
podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą. 
 

2) Informację o wykonawcach którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 
1. ARGENTA SP. Z O. O. UL. POLSKA 114, 60-401 POZNAŃ. 
 
Pakiet nr 18: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 30 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 90 pkt. 
 
2. ROCHE DIAGNOSTICS POLSKA SP. Z O. O. UL. BOBROWIECKA 8, 00-728 WARSZAWA. 
 
Pakiet nr 4: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 10 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 70 pkt. 
 
3. RADIOMETER SP. Z O. O. AL. JEROZOLIMSKIE 181A, 02-222 WARSZAWA. 
 
Pakiet nr 1: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 10 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 70 pkt. 
Pakiet nr 22: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 10 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 70 pkt. 
Pakiet nr 23: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 10 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 70 pkt. 
 
4. WERFEN POLSKA SP. Z O. O. UL. WOLIŃSKA 4, 03-699 WARSZAWA. 
 
Pakiet nr 8: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 5 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 65 pkt. 
 
 
 
 



4 
 

5. „FABIMEX” WIĘCEK SP. J. UL. CEDROWA 16, 04-565 WARSZAWA. 
 
Pakiet nr 20: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100 pkt. 
 
6. BIOMÉRIEUX POLSKA SP. Z O. O. UL. GEN. J. ZAJĄCZKA 9, 01-518 WARSZAWA. 
 
Pakiet nr 11: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 20 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 80 pkt. 
Pakiet nr 14: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 20 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 80 pkt. 
Pakiet nr 16: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 20 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 80 pkt. 
Pakiet nr 17: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 20 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 80 pkt. 
 
7. BIAMEDITEK SP. Z O. O. UL. ELEWATORSKA 58, 15-620 BIAŁYSTOK. 
 
Pakiet nr 19: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 30 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 90 pkt. 
Pakiet nr 2: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 42 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 30 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 72 pkt. 
 
8. POINTE SCIENTIFIC POLSKA SP. Z O. O. UL. ŚRÓDZIEMNOMORSKA 11/10, 02-758 
WARSZAWA. 
 
Pakiet nr 2: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 30 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 90 pkt. 
Pakiet nr 12: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 30 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 90 pkt. 
Pakiet nr 13: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 30 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 90 pkt. 
 
9. DIAHEM AG DIAGNOSTIC PRODUCTS SCHLOSSERSTRASSE 4, CH-8180 BÜLACH, 
SZWAJCARIA. 
 
Pakiet nr 21: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 30 pkt. 



5 
 

Ogółem liczba otrzymanych punktów – 90 pkt. 
 
10. GRAŻYNA KONECKA DIAG-MED. UL. MODULARNA 11A, BUD H3, 02-238 WARSZAWA. 
 
Pakiet nr 15: 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena brutto – 60 pkt. 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium termin dostawy – 40 pkt. 
Ogółem liczba otrzymanych punktów – 100 pkt. 
 
 
 
 
W związku z art. 260 ust. 2 Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania w 
następującym zakresie: 
 
Pakiety nr: 3, 6, 7, 24 
Uzasadnienie faktyczne: Wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 
Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 2) 
 
Pakiety nr: 5, 9, 10 
Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty. 
Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 1) 
 
 

Kierownik Zamawiającego 
Bożena Grotowicz 

 
 
 


